
Резултати од испитите одржани на 07-02-2024 год. 

 

 

Елементи на дрвните конструкции 

Р.б. Број на 

индекс 

Презиме и име Освоени бодови 

1. 1237 Талевиќ Елма 15 

2. 1117 Анеса Даути 15 

3. 1190 Сали Елма 5 

4. 1150 Сара Адеми  Да се јави кај предметниот 

професор 

 

Краен рок за регулирање на потписите на 12.02.2024 год. (понеделник) во 10:00 часот  

Во истиот термин може да се евидентираат и оцените 

 

Проф.д-р Ѓорги Груевски 


